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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejnisk opbevaring af fødevarer i lager
lokaler. Facilitter til hygiejnisk vask af hænder i pakkelokale
(pakning af rør-sukker).
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af lagerrum og renholdelse af
pakkebord i pakkeri.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Sikring af port mod indtrængen af skadedyr.
Kontrolleret stikprøvevis at der under paller og langs vægge
ikke er tegn på skadedyr.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside. https://www.soebogaard.dk/saft.html .
Adressen i Borup er oplyst på hjemmesiden og denne
virksomhed vurderes dermed også at have markedsføre
fødevarer via hjemmesiden.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Sporbarhed et led frem til virkosmheder der
leveres til d.d.
Følgende er konstateret: Virksomheden har d.d. modtaget en
palle med honning i spande. Der kunne ikke fremvises
sporbarhedsdokumentation på hvilken virksomhed der havde
leveret varen. På kontrollen blev det oplyst at det var honning
producenten der var leerandør (varer er mærket med
Søbogaard Herning som ansvarlig virksomhed).

Virksomheden er anmodet om fremsendelse af følgeseddel
eller faktura til Fødevarestyrelsen.

Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for at fødevarer ved modtagelsen
skal være fulgt af et dokument der bl.a. viser hvor varen
kommer fra.
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Foto udtaget.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Økologi.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer [kontrol af løbende registreringer/
stikprøvekontrol af løbende regnskab/ kontrol af periodevise balanceopgørelser / sporbarhedskontrol med
udgangspunkt i udvalgte produkter. Pakning af sukker. Der pakkes økologisk sukker. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer, herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol (modtaget fra egen virksomhed i Herning).
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder markedsføring (Ø-mærket/ EU-logoet/ kodenummer/ geografisk oprindelse på
pakket økologisk rørsukker. Ingen anmærkninger.


